泉师委综〔2016〕22号

转发中共教育部党组关于印发《高等学校深化
落实中央八项规定精神的若干规定》的通知
各二级党委（党总支）：

现将《中共教育部党组关于印发<高等学校深化落实中央八项规定精神的若干规定>的通知》转发给你们，请你们将《通知》精神传达给每一个干部、教师，并按照通知要求认真贯彻执行。

中共泉州师范学院委员会

                             2016年9月19日

 抄送：校领导。

 泉州师院党委办公室                   2016年9月19日印发
PAGE
- 1 -